（第１１－３様式） （総合評価落札方式：単体用）

落 札 可 能 届

令和 年 月 日

津 山 市 長 殿

住 所

会 社 名

代表者名 ㊞

令和 年 月 日に開札される下記の入札案件について、津山市電子入札実施

要領第１１－３の規定により配置技術者及び落札可能案件を下記のとおり届け出ます。

なお、配置予定技術者がここに記載した落札可能な入札案件、または同一日に行われ

る津山市の入札案件で、落札候補者又は落札者となった場合は、それ以降の案件の応札

は辞退いたします。

記

入札案件名 配 置 予 定 技 術 者

・ （ ）

・ （ ）

・ （ ）

・ （ ）

・ （ ）

・ （ ）

・ （ ）

注意事項：入札案件名は、開札順に記載すること。

当該入札開札日前日の執務時間中までに津山市水道局業務課に提出する

こと。